Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 752/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 751/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 751/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 34º Reunião Ordinária, realizada no dia
20 de setembro de 2022, informamos:

1a4 - De acordo com informações fornecidas pela Secretaria de Saúde do
Estado, as medicações que são de responsabilidade estadual estão em falta por atraso
na entrega do Ministério da Saúde, ou aguardando finalização de processos licitatórios.
Em relação às medicações fornecidas pelo município, a aquisição de medicamentos
pertence a variadas Atas, e assim que há baixa no estoque, já são solicitados e repostos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

“
QUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE

À Sua Excelência o Senhor S.BÁRBARADOESTE|

JOEL CARDOSO OR DATA: 10/10/2022
i à ici dt HORA: 16:3Presidente da Câmara Municipal so : :35

; ; ON ESSSSTIETIEET
PET EA OR Autoria!Seoretariahunicizal deGovern

Og) "ssunto: Requer informações acerca
Mg) dos medicamentos faltantes na
a farmácia municipal.
19 Chave: EBFEi

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000